# صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا مباحثات

بروز جمعہ المبارک مورخہ 11 اکتوبر 2013ء
(برطانیق 05 ذوالحجہ 1434 ہجری)

شماره 4

جلد 6

سرکاری رپورٹ

صفحہ نمبر

مندرجات

156 1- تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ
157 2- رسمی کارروائی
168 3- اراکین کی رخصت
168 4- توجہ دلاؤ نوٹس ہا
207 5- خیبر پختونخوا احتساب بل مجریہ 2013 کا مجلس منتخبہ کے سپرد کیا جانا
212 6 - مسودہ قانون بابت خیبر پختونخوا مقامی حکومتیں مجریہ 2013 کا مجلس منتخبہ کے سپرد کیا جانا
220 7- اسلامی نظریاتی کونسل کی رپورٹوں کا ایوان کی میز پر رکھا جانا
220 8- خیبر پختونخوا پبلک سروس کمیشن کی سالانہ رپورٹ برائے سال 2010 کا ایوان کی میز پر رکھا جانا

## صوبائی اسمبلی خیبر پختونخوا

اسمبلی کا اجلاس، اسمبلی چیمبر پشاور میں بروز جمعہ المبارک مورخہ 11 اکتوبر 2013ء بمطابق 05 ذی الحجہ 1434 ہجری صحیح گیارہ بجکر بیس منٹ پر منعقد ہوا۔
جناب قائم مقام سپیکر، امتیاز شاہد مسند صدارت پر متمکن ہوئے۔

### تلاوت کلام پاک اور اس کا ترجمہ

أَعُوذُ بِاللَّهِ مِنَ الشَّيْطَانِ الرَّجِيمِ۔ بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ۔